ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www.agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 2 0 ^ г .  №
Об утверждении перечня мест
с массовым пребыванием людей

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 №272 «Об
утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового
пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране
полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий), в
соответствии с Постановлением Правительства РФ от 07.10.2017 N 1235 "Об
утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов
(территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства образования и
науки Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов
(территорий)", в связи с закрытием магазина «Вкусный дом» Исполнительный
комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить новый прилагаемый перечень мест массового пребывания людей,
расположенных на территории Агрызского муниципального района Республики
Татарстан в соответствии с категорией объекта в зависимости от одновременного
нахождения людей.

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района РТ № 120 от 17.03.2017 «О местах массового
пребывания людей, расположенных на территории Агрызского муниципального
района Республики Татарстан».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru